Vysledkové listiny

Oblastni stielecka liga
Karvina 2011

3. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

Datum konani: 27. - 29. 5. 2011

AVZO

Discipliny:
VP 15+15 27.5.2011
VStP 15+15 27.5.2011
StP 3x20 28.5.2011
SP 30+30 28.5.2011
LP 60 29.5.2011



Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2011 - 3. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Datum konani: 27.5.2011
Misto konani: stfelnice Kovona Karvina, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: VP 15+15
Hlavni rozhod¢éi: Bujok Vaclav, rozhod¢i 1. tiidy ¢. A 0178
PHK: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tiidy ¢. A 0416

Kategorie: MUZI

Pof. St.¢. PFijmeni, jméno Rokn. C.pr. C.Klubu Niazevklubu 15ran 15ran Celkem VT CT
1. 8 Petiik Ludék 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 144 135 279 I 6
2. 7 Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823  Patriot Ostrava 128 130 258 m 3
3. 4 Stuchlik Ladislav 1946 AVZ0O 112.Z0 Lazy 121 131 252 Im 4
4. 6 Halama Petr 1977 AVZO 1.ZO Kovona 135 112 247 - 2
5. 3 Hejna Radim 1970 37358 0224 SSKP Ostrava 140 106 246 - 6
6. 5 Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona 124 107 231 - 1
7. 1 Rasik Edvin 1938 29560 0061 SSK Petivald 122 68 190 -1
8. 2 Cupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petivald 107 68 175 -0

Zpracovala: Katefina Slaninova



Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - 3. kolo
Poiadatel:
Datum konani:

Misto konani:
Disciplina:

Vysledkova listina

SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
27.5.2011
stielnice Kovona Karvina, Karvina - Nové Mésto
VStP 15+15

Hlavni rozhodéi:
PHK:

Kategorie: MUZI1

. Pfijmeni, jméno
Petiik Ludék
Lichorobiec Stanislav
Stuchlik Ladislav
Novak Ladislav
Novotny Lubomir
Rasik Edvin
Karzel Karel
Halama Petr
Hejna Radim
Schmied Olan
Kubiena Jaroslav
Cupa Milan
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Bujok Véclav, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0178
Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0416

Rok n.

1955
1957
1946
1950
1948
1938
1960
1977
1970
1956
1948
1939

C. pr. C. Klubu

00143 0224
21018 0823
AVZO
AVZO
AVZO
29560 0061
11072 0373
AVZO
37358 0224
AVZO
AVZO
18082 0061

Nazev klubu
SSKP Ostrava
Patriot Ostrava
112. ZO Lazy
2. Z0 Karvina
112. ZO Lazy
SSK Petivald
1. ZO Kovona
1. ZO Kovona
SSKP Ostrava
1. ZO Kovona
112. ZO Lazy
SSK Petivald

15ran 15ran Celkem VT CT

140
126
131
131
134
113
115
115
126
113
98

103

141
136
127
112
107
119
115
109
92
97
97
42

281
262
258
243
241
232
230
224
218
210
195
145
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Zpracovala: Katetina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - 3. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Datum Konani: 28.5.2011
Misto konani: stielnice Kovona Karvina, Karvina - Nové M¢sto
Disciplina: StP 3x20
Hlavni rozhod&i: Stanislav Stefan, rozhodéi 1. téidy &. A 0343

Kategorie: MUZI

150s  20s 10s

Pof. St.&. P¥ijmeni, jméno Rokn. C.pr. C.klubu Nizev klubu Celkem VT CT
20 ran 20 ran 20 ran
1. 1 Hubac Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 186 183 180 549 I 8
2. 3 Stérba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona 183 176 164 523 I 4
3. 9 RédrZdenek 1951 AVZO Prerov 178 167 165 510 o 2
4. 5 Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Ttinec 180 156 172 508 o 6
5. 2 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 158 157 137 452 - 2
6. 8 Nezhybova Nikola 1997 AVZO Pterov 148 143 152 443 -1

Zpracovala: Katefina Slaninova



Poradatel:

Datum konani:
Misto konani:
Disciplina:

Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - 3. kolo

SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031

28.5.2011

stielnice Kovona Karvina, Karvina - Nové Mésto

SP 30+30

Hlavni rozhodéi:
PHK:

Kategorie: MUZI1

Pofr.

o

10.
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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23
2
15
14
21
10
16
13
6
7
20
22
19
11

Prijmeni, jméno

Hubag Petr
Stérba Jan
Stuchlik Ladislav
Rédr Zdenék
Walica Jan
Novak Ladislav
Karzel Karel
Stanislav Stefan
Slanina Vaclav
Korviny Petr
Novotny Lubomir
Kubiena Jaroslav
Rasik Edvin
Przyhoda Andrzej
Svec Dusan

Cupa Milan
Gajda Ervin
Ulman Petr
Sobek Radovan

Bujok Véclav, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0178

Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0416

Rok nar.
C. klubu

> >

1940 01543 0373
1954 17940 0373

C. prik.

1946 AVZO
1951 AVZO
1943 33251 0158
1950 AVZO

1960 11072 0373
1939 16664 0373
1966 01550 0373
1976 38953 0373
1948 AVZO

1948 AVZO

1938 29560 0061
1953 34370 0158

1956  AVZO
1939 18082 0061
1952 AVZO

1973 39110 0158
1972 39109 0158

Kategorie: ZENY, DOROSTENKY

Pofr.
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Pfijmeni, jméno

Slaninova Katefina
Nezhybova Nikola
Novotna AlZzbéta

AR

12 Sobek Jolana
18 Ulman Darina

. -
T 5
2 0
1976 29968 0373
1997 AVZO
1959 AVZO

1994 39106 0158
1998 39108 0158

Nazev klubu

SSK Kovona
1. ZO Kovona
112. ZO Lazy
Pierov
OLZA Ttinec
2. Z0 Karvina
SSK Kovona
SSK Kovona
SSK Kovona
SSK Kovona
112. ZO Lazy
112. ZO Lazy
SSK Petivald
OLZA Ttinec
112. ZO Lazy
SSK Petivald
2. Z0 Karvina
OLZA Ttinec
OLZA Ttinec

Nazev klubu

SSK Kovona
Pierov
112. ZO Lazy
OLZA Ttinec
OLZA Ttinec

Soucet

287
279
268
272
278
265
262
272
272
273
258
251
242
261
249
246
232
222
213

Soucet

244
235
253
205
186

31

Sou
Celkem

288 575
281 560
277 545
271 543
265 543
272 537
266 528
255 527
248 520
245 518
241 499
247 498
243 485
223 484
228 477
201 447
215 447
210 432
215 428
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Celkem

244 488
233 468
186 439
226 431
122 308
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Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stirelecka liga Karvina 2011 - 3. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031
Datum konani: 29.5.2011
Misto konani: sticlnice Kovona Karvina, Karvina - Nové M¢sto
Disciplina: LP 60
Hlavni rozhod¢i: Stanislav Stefan, rozhodéi 1. t¥idy &. A 0343
PHK: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0416

Kategorie: MUZI

Pof. St.&. P¥ijmeni, jméno Rokn. C.pr. Cklubu Pfislusnost 20 ran 20 ran 20 ran Celkem VT CT
Hubac Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona 178 170 178 526 I
Walica Jan 1943 33251 0158  OLZA Ttinec 159 159 173 491 I

Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Roznov 155 163 171 489 -
Vaclavik Jaroslav 1953 03217 0177 SSKF-M 164 157 163 484 -
Novak Ladislav 1950 AVZO 2.Z0 Karvina 158 167 153 478 -
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7 Hostasa Miroslav 1940 03207 0177 SSK F-M 146 150 172 468 - 2

14 Slanina Véclav 1966 01550 0373 SSK Kovona 164 147 156 467 -2

2 Sliwka Jifi 1966 38488 0158 OLZA Ttinec 154 167 142 463 -1

9. 1 Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Tfinec 156 157 147 460 -3
10. 11 Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona 156 156 144 456 -1
11. 10 Novotny Lubomir 1948 AVZ0O 112. ZO Lazy 155 143 150 448 -1
12. 9 Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona 137 153 156 446 -1
13. 15 Tvrznik Vaclav 1952 36639 0158 OLZA Tfinec 143 134 153 430 -1
14. 3 Blatoni Miroslav 1957 38487 0158 OLZA Tiinec 136 127 146 409 -0

Zpracovala: Katefina Slaninova



